Typ
Produktkategorie
Produktfamilie
Produkttyp

Asthetik

Farbe

Oberflache

Asthetik

Material des Geh&uses
Material des Deckels
Material des Messbechers
Material der Kanne

Farbe des Kannengriffs
Material des Kannen-Griffs
Farbe der Geh&duseeinfassung
Material der Gehauseeinfassung
Farbe des Geratesockels
Material des Geratesockels
Logo

Farbe des Netzkabels
Weitere Farbvarianten

Programme / Funktionen

HeiBe Schokolade erwdarmen

HeiBe Milch oder Schokolade erwdarmen
HeiBe Milch mit cremigem Schaum
HeiBe Milch mit festem Schaum

Kalte Milch mit cremigem Schaum

Kalte Milch mit festem Schaum

Manuell kalter Schaum

Manuell heiBer Schaum

Bedienelemente

Art der Bedienelemente
Material des Bedienknebels
Material der Bedientasten

Technische Eigenschaften

Induktionheizung mit Abschaltautomatik bei Programmende
Abnehmbare Edelstahlkanne

Dosierkappe

Fassungsvermogen fiir warme Milch und Schokolade
Fassungsvermogen fir Milchschaum

Motorleistung

Rutschfeste StellfiiRe

Netzkabel-Aufwicklung im Geratesockels

Serienzubehor

Glatte Scheibe zur Erwdarmung

Gekerbte Scheibe zur Milchschaum-Herstellung
Material der Scheibe

Farbe der Scheibe

Elektrischer Anschluss
Leistung

Spannung

Frequenz

Lange des Netzkabels

MFF11CREU

Kaffee
Milchaufschaumer
Induktion-Milchaufschaumer

Creme

Hochglanz

50's Style

Edelstahl

Tritan™ Renew

Tritan™ Renew
Edelstahl
Grau/Chrom-Hochglanz
Kunststoff
Chrom-Hochglanz
Kunststoff
Chrom-Hochglanz
Kunststoff

3D

Grau

Schwarz, Rot, Cadillac Pink, Pastellblau, Pastellgriin, Weil}

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Bedientasten, Bedienknebel
Kunststoff
Kunststoff

Ja
Ja
Ja
600 ml
250 ml
500 W
Ja
Ja

Ja

Ja
Kunststoff
Grau

500 W
220-240 V
50/60 Hz
Im



Gedruckte Dokumentation
Sortimentsiibersicht
Aufkleber/Aufhanger
Bedienungsanleitung

Logistik-Informationen
Produktbreite

Produkttiefe

Produkthoéhe

Abmessungen Produkt HxBxT
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe
Nettogewicht

Bruttogewicht

No longer in use
Asthetik
Farbe/Ausfiihrung des Gehauses

Logistik-Informationen
EAN-Code

Produktbreite

Produkttiefe

Produkthohe

Abmessungen Produkt HxBxT
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshdhe

Abmessungen der Verpackung (mm)

Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Menge pro Container (40 HC)
Nettogewicht

Bruttogewicht

Verpackung

Verpackung - Papier und Kartonage

Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

Intrastat

Nein
Nein
IT, EN, AR, DA, DE, ES, FI, FR, NL, NO, PL, PT, RU, SV

184 mm
142 mm
251 mm
251 x 184 x 142 mm
233 mm
233 mm
337 mm
1.780 kg
3.000 kg

50er Jahre
Creme

8017709316075
184 mm

142 mm

251 mm

251 x 184 x 142 mm
233 mm

233 mm

337 mm
337X233X233
1400

2872

3300

1.780 kg
3.000 kg
Kartonage
1.240 kg
0.000 kg
0.000 kg
0.012 kg

X

V2



